

Fischer Bak Holding ApS

Svanlevvej 81, 8361 Hasselager

CVR-nr. 31 88 40 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Ole Fischer Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Bak Holding ApS

Svanlevvej 81

8361 Hasselager

CVR-nr.: 31 88 40 12

Stiftet: 15. december 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Fischer Bak

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.957 t.kr. mod 1.953 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-64.521	-26.079
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.195.801	1.812.747
Andre finansielle indtægter	62.619	168.224
Øvrige finansielle omkostninger	-237.365	-1.894
Resultat før skat	4.956.534	1.952.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.956.534	1.952.998
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.756.534	1.702.998
Disponeret i alt	4.956.534	1.952.998

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.030.339</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.030.339</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.030.339</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.162	3.089
	Andre tilgodehavender	<u>1.000.310</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.004.472</u>	<u>3.089</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.166.221</u>	<u>1.355.612</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.166.221</u>	<u>1.355.612</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.071.600</u>	<u>146.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.242.293</u>	<u>1.505.440</u>
	Aktiver i alt	<u>9.242.293</u>	<u>4.535.779</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.911.043	4.154.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>7.236.043</u>	<u>4.529.509</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	0	20
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.250</u>	<u>6.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.006.250</u>	<u>6.270</u>
Passiver i alt	<u>9.242.293</u>	<u>4.535.779</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.451.511	250.000	2.826.511
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.702.998	250.000	1.952.998
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.154.509	250.000	4.529.509
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.756.534	200.000	2.956.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	6.911.043	200.000	7.236.043

Noter

	2021/22	2020/21
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	2.064.858	1.631.525
Tilgang i årets løb	0	433.333
Afgang i årets løb	-2.064.858	0
Kostpris 30. juni 2022	0	2.064.858
Opskrivning primo 1. juli 2021	1.464.361	192.232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.847.129
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	1.095.113	0
Udbytte	-2.559.474	-575.000
Opskrivninger 30. juni 2022	0	1.464.361
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2021	-498.880	-464.498
Årets afskrivninger på goodwill	0	-34.382
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	498.880	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	0	-498.880
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	3.030.339
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2022	1.023.903	142.319
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-126.901	-83.263
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser udgør kr.0.		
